[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО

КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКИ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	от

	№

Об отмене приказа министерства конкурентной политики Калужской области от 17.04.2017
№ 27-РК «О внесении изменений в приказ министерства конкурентной политики Калужской области от 19.12.2016 № 280-РК «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность) для общества с ограниченной ответственностью «Торговый дом «Берканум» на 2017-2019 годы»
В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской  области», постановлением Правительства Калужской области от 06.10.2016 № 539 «О реорганизации министерства конкурентной политики Калужской области», Положением о министерстве конкурентной политики Калужской области, утверждённым постановлением Правительства Калужской области от 04.04.2007 № 88 (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 07.06.2007 № 145, от 06.09.2007 № 214, от 09.11.2007 № 285, от 22.04.2008 №  171, от 09.09.2010 № 355, от 17.01.2011 № 12, от 24.01.2012 № 20, от 02.05.2012 № 221, от 05.06.2012 № 278, от 17.12.2012 № 627, от 01.03.2013 № 112, от 02.08.2013 № 403, от 26.02.2014 № 128, от 26.03.2014 № 196, от 01.02.2016 № 62, от 18.05.2016 № 294, от 16.11.2016 № 617, от 18.01.2017
№ 26, от 29.03.2017 № 173), пунктом 6 Положения о государственной регистрации нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти Калужской области, утвержденного постановлением Правительства Калужской области от 13.07.2004 № 205 (в ред. постановления Правительства Калужской области от 09.09.2011 № 489), ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить приказ министерства конкурентной политики Калужской области   от 17.04.2017 № 27-РК «О внесении изменений в приказ министерства конкурентной политики Калужской области от 19.12.2016 № 280-РК «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность) для общества с ограниченной ответственностью «Торговый дом «Берканум» на 2017-2019 годы».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его принятия.

Министр

                             Н.В. Владимиров
Согласовано:

	Главный специалист отдела методологии и контроля тарифного регулирования управления тарифного регулирования министерства конкурентной политики Калужской области

	М.Н. Тырина

	Государственная регистрация (ненужное зачеркнуть)
	Дата направления проекта в прокуратуру области (если требуется)
	Предполагаемая дата размещения в ГИС ЖКХ

	Требуется
	Не требуется

	В течение 2-х дней после передачи приказа с присвоенными реквизитами в отдел ценообразования в теплоснабжении